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Oppfølging av forvaltningsrevisjonsrapporten "Arbeidsmiljø og ytringsklima" 
 
Det vises til kommunestyrevedtak 20.09.2021 sak 90/21: 

 Karmøy kommunestyre tar forvaltningsrevisjonsrapporten «Arbeidsmiljø og ytringsklima» fra 
KPMG AS til orientering. 

 Rapporten oversendes rådmannen for videre oppfølging av rapportens anbefalinger. 
 Rådmannen gir tilbakemelding til kommunestyret via kontroll- og kvalitetsutvalget om 

oppfølging av rapporten innen 12 måneder etter kommunestyrets vedtak. 
 Forvaltningsrevisjonsrapporten oversendes til Hovedutvalg Administrasjon som 

orienteringssak. 
 Hovedutvalg Administrasjon gis anledning til å få en muntlig redegjørelse om funnene i 

rapporten direkte fra forvaltningsrevisor. 
 Karmøy kommunestyre ber rådmann holde kommunestyre orientert om arbeid med 

forbedringsforslag. Det bes også om en noe enklere og klarere oversikt over hvilke prosesser 
som vil bli gjennomførte. Det utarbeides en forenklet oversikt som benyttes ved rapportering 
tilbake til kommunestyre om status en gang innen utgangen av 2021 

 Åpenhet, gode informasjonsrutiner og ytringsfrihet er helt sentrale forutsetninger for trivsel 
og utvikling for våre ansatte. Kommunestyret ber om at dette blir faste tema på alle 
introduksjonskurs for nyansatte og opplæringstiltak for våre ledere. 

 Det oppnevnes en ekstern gruppe som snakker med tidligere varslere og får kunnskap om 
hvordan de har opplevd å varsle i kommunen de siste 5 år.» 

 
På bakgrunn av kommunestyrets vedtak satte rådmannen ned en intern arbeidsgruppe som fikk i 
oppdrag å følge opp kommunestyrets vedtak. Det ble videre inngått avtale med 
Arbeidsmiljøspesialistene for oppfølging av tidligere varslere i kommunen.  
Arbeidet har resultert i to rapporter: 

 Oppfølging av forvaltningsrevisjonsrapporten «Arbeidsmiljø og ytringsklima» 
 Oppfølging av tidligere varslere 

 
Administrasjonen vil i tiden fremover arbeide med gjennomføring og implementering av de foreslåtte 
anbefalingene fra arbeidsgruppen.  
 
 
 
Vibeke Vikse Johnsen        Beathe Andreassen 
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